
関西へお得にゴルフ旅行
待ちに待った“ゴルフ+宿泊+航空券+α”のお楽しみ！！

ゴルフプレーに宿泊と航空券が付いた、お得なプランをご用意しました！
この機会に、ぜひゴルフ旅行をご計画ください。
ゲストの方も本ツアーにお申込みいただけます。

Tokyo

Kansai

阪神トラベル・インターナショナル株式会社
TEL 03-5962-3782 （平日9:20～18:00） 担当：遠藤／齋藤

ご予約
お問合せ

宿泊を伴う、または日帰りの国内旅行の代金総額の1/2相当額を
国が支援する事業です。給付額の内、70％は旅行代金の割引に、
30％は旅行先で使える地域共通クーポンとして付与されます。
ただし、事業期間内においても、配分された補助金の上限額を超えた
場合は販売終了となりますので予めご了承ください。

《 Go To Travel事業とは 》

太平洋クラブ 関西3コース 《六甲、有馬
、宝塚コース》

〈プラン内容〉 六甲コース、有馬コース、
宝塚コース1Rプレー（昼食別）と

ホテル宿泊・往復航空券（変更不可）付
※本プランを利用の場合、六甲コース・有馬コース

宝塚コースのうち、いずれか1コースでの
プレーが条件となります。

※関西3コースでのプレー日数、
プレースタイル（1.5R）および宿泊ホテル・
宿泊日数は自由にお選び頂けます。

太平洋クラブ
関西3コースプラン
〈期間〉 2020年10月15日（木）～
2021年1月31日（日）宿泊分まで

※本プランの料金、空き状況、キャンセル料など詳細は下記旅行代理店へお問合せください。
※本プランご予約後のお取消し・変更については別途キャンセル料がかかりますので、予めご了承ください。
※プレー人数、プレースタイル（1.5R）の変更が発生した際は追加料金が発生いたします。　※本企画は他の企画、優待券との併用はできません。　
※会員対象のメリットポイントキャンペーン「サーキットポイント」の対象となります。但し、本プラン内でお支払い頂いたプレー代等は「精算ポイント」対象外となります。
※上記以外のコースをご希望の場合は、本プランでの GO TO Travel 割引の対象外となります。また上記プラン以外のコースのご予約は下記旅行代理店では承っておりません。
※ゴルフ場利用税、3B～1B割増料金、お食事、売店、Select The Club等のご利用代は本プランに含まれません。別途頂戴いたします。 
※1組3名様以下の場合、原則お組み合せをお願いしております。（各コースの規定による）

《2名様でのご旅行の場合》 六甲コース1Rプレー  ＋  宿泊（2泊） ＋  往復航空券

総額160,000円のご旅行の場合 ➡ お客様お支払い額104,000円
更に24,000円分の地域共通クーポン券発行！（　                               ）申込締切 ご旅行日の1週間前まで

★補助金予算が上限に達し次第販売終了となります。

プラン例▶
お好きなホテルへ

GO TO トラベル・キャンペ
ーン

GO TO トラベル・キャンペ
ーン

Rokko,
Arima,

Takaraduka


